02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
01.

kolo — sobota — 16.08
kolo — sobota — 23.08
kolo — nedéle — 31.08
kolo — nedéle — 07.09

kolo — nedéle — 14.09.
kolo — sobota — 20.09.
kolo — nedéle — 28.09.
kolo — sobota — 04.10.
kolo — sobota — 11.10.
kolo — sobota — 18.10.
kolo — sobota — 25.10.
kolo — sobota — 01.11.
kolo — sobota — 08.11.

.v 17.00 hod
.v 17.00 hod
.v 15.00 hod
.v 16.30 hod
v 16.00 hod
v 16.00 hod
v 16.00 hod
v 15.30 hod
v 15.00 hod
v 15.00 hod
v 14.00 hod
v 14.00 hod
v 14.00 hod

Okresni prebor muzi — 2014/15

Skiipov — Vavrovice 3:2
Vavrovice — Malé Hostice 1:3
Béla — Vavrovice 5:4
Vavrovice — Hradec 3:0
Strahovice — Vavrovice 2:4
Vavrovice — Pusta Polom B 3:2
Budisov — Vavrovice 1:1
Vavrovice — Hnévosice 1:3
Kobetice B — Vavrovice 1:1
Vavrovice — Viesina 2:2
Vavrovice — Jakartovice 2:3
Stébotice — Vavrovice 1.0
Vavrovice — Litultovice 0:7

17. kolo — sobota — 28.03. v 15.00 hod Vavrovice — Bé¢la 4:2
18. kolo — nedéle — 05.04. v 15.00 hod Hradec — Vavrovice
19. kolo — sobota — 11.04. v 15.30 hod Vavrovice — Strahovice
20. kolo — sobota — 18.04. v 16.00 hod Pusta Polom B — Vavrovice
21. kolo — sobota — 25.04. v 16.00 hod Vavrovice — BudiSov
22. kolo — nedéle — 03.05. v 16.30 hod Hnévosice — Vavrovice
23. kolo — sobota — 09.05. v 16.30 hod Vavrovice — Kobetice B
24. kolo — nedéle — 17.05. v 17.00 hod Viesina — Vavrovice
25. kolo — sobota — 23.05. v 17.00 hod Jakartovice — Vavrovice
26. kolo — sobota — 30.05. v 17.00 hod Véavrovice — Stébofice
14. kolo — nedéle — 07.06. v 17.00 hod Litultovice — Vavrovice
16. kolo — nedéle — 14.06. v 17.00 hod Malé Hostice — Vavrovice
15. kolo — sobota — 20.06. v 17.00 hod Vavrovice — Skiipov
TABULKA
Rk | Tym Zap| +| O -| Skore Body | Prav| Odebrano | Po¢.body
1. | Stéboftice 141 9| 2| 3| 33:16 29| (11)
2. | Budisov n/B 14| 9| 2| 3| 27: 14 29| (5
3. | Viesina 14| 7| 5| 2| 41: 29 26| (8)
4. | Strahovice 14| 7| 4| 3| 33: 21 25| (4)
5. | Jakartovice 14| 7| 2| 5| 28: 29 23| (-1)
6. | Litultovice 14| 7| 1| 6| 39: 24 22| (-2)
7. | Hradec n/M 14| 5| 5 41 31: 35 20 (2
8. | Malé Hostice 14| 5| 4| 5| 29: 19 191 (1)
9. | Pusta Polom "B" 14| 5| 3| 6| 23: 20 18| (-3)
10. | Kobefice "B" 14| 5| 3] 6| 24: 29 18] (-6)
11. | Vavrovice 14| 4| 3| 7| 28: 35 15| (-9)
12. | Hnévosice 14| 4| 3| 7| 24: 33 15| (-9)
13.| Béla 14| 4| 0| 10| 25: 45 12| (-6)
14. | Skiipov 14| 1| 1| 12| 11: 47 4| (-14)

Ostatni vysledKky: Litultovice — Viesina 2:4, Stébofice — Skiipov 4:1, Jakartovice — Malé Hostice 1:0, Kobefice

B — Hradec 4:4, Hnévosice — Strahovice 3:3, BudiSov — Pusta Polom B 2:0.

Krajska soutéz dorostu — 2014/15

02. kolo — sobota — 16.08. v 14.00 hod Rymarov — Vavrovice 4:1
03. kolo — sobota — 23.08. v 14.30 hod Vavrovice — Studénka 7:0
04. kolo — sobota — 30.08. v 14.45 hod Vrbno — Vavrovice 3:0
05. kolo — nedéle — 07.09. v 10.00 hod Vavrovice — Hradec 1:1




06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
0L
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
14,
16.
15.

kolo — sobota — 13.09.
kolo — sobota — 20.09.
kolo — nedéle — 28.09.
kolo — sobota — 04.10.
kolo — sobota — 11.10.
kolo — sobota — 18.10.
kolo — sobota — 25.10.
kolo — sobota — 01.11.
kolo — sobota — 08.11.
kolo — sobota — 28.03.
kolo — sobota — 04.04.
kolo — sobota — 11.04.
kolo — sobota — 18.04.
kolo — sobota — 25.04.
kolo — sobota — 02.05.
kolo — sobota — 09.05.
kolo — nedéle — 17.05.
kolo — nedéle — 24.05.

kolo — sobota — 30.05
kolo — nedéle — 07.06

v 13.45 hod
v 13.30 hod
v 13.30 hod
v 13.00 hod
v 12.30 hod
v 12.30 hod
v 11.30 hod
v 11.30 hod
v 11.30 hod
v 12.30 hod
v 15.00 hod
v 13.00 hod
v 13.45 hod
v 13.30 hod
v 14.15 hod
v 14.00 hod
v 13.30 hod
v 13.00 hod
.V 14.30 hod
.V 14.30 hod

kolo — patek —12.06. v 17.00 hod

kolo — sobota — 20.06

TABULKA

. v 14.30 hod

Strahovice — Vavrovice 1:4
Vavrovice — D. BeneSov 5:4
Budisov — Vavrovice 1:2
Vavrovice — Odry 5:0
Fulnek — Vavrovice 3:2
Vavrovice — Vitkov 2:1
Vavrovice — Polanka 2:4
Stara Bé&la — Vavrovice 1:5
Vavrovice — Bilovec 0:2
Vavrovice — Vrbno 4:2
Hradec — Vavrovice
Vavrovice — Strahovice

D. BenesSov B — Vavrovice
Vavrovice - BudiSov

Odry — Véavrovice
Vavrovice — Fulnek
Vitkov — Vavrovice
Polanka — Vavrovice
Vavrovice — Stara Béla
Bilovec — Vavrovice
Studénka — Vavrovice
Vavrovice — Rymarov

pY)
=

Tym
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+

Skore Prav | Odebrano

Body

Poc.body
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(2
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14
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(2
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14

40: 27 25

(1

Vrbno p. Prad.

14

39: 42 20

(2
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14
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14
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[ =Y
o

.| Odry
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25: 60 9

(-15)

Ostatni vysledky: Bilovec — Vitkov 1:3, Stara Béla — Rymatov 3:7, Polanka — Studénka 5:3, Fulnek — Hradec

2:1, Odry — Strahovice 2:2, Budi$ov — Dolni Benesov 0:0.

03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.

kolo — nedéle — 24.08
kolo — nedéle — 31.08
kolo — sobota — 06.09
kolo — nedéle — 14.09
kolo — sobota — 20.09
kolo — nedéle — 28.09
kolo — sobota — 04.10
kolo —nedéle — 12.10
kolo — sobota — 18.10

.v 17.00 hod
.v 17.00 hod
. v 16.00 hod
. v 16.00 hod
. v 16.00 hod
.v 16.00 hod
. v 15.30 hod
.v 15.00 hod
. v 15.00 hod

4. ttida, sk. B muzi — 2014/15

Stablovice — Vavrovice B 5:2
Vavrovice B — Vétikovice 0:1
Radkov — Vavrovice B 3:1
Vavrovice B — Sosnova 2:3
Slavkov B — Vavrovice B 5:1
Vavrovice B — Palhanec 3:0
Téskovice — Vavrovice B 16:1
Vavrovice B — Destné 2:1
volno




01
02.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
15.
14,
13.
12.

kolo — sobota — 25.10
kolo — nedéle — 02.11
kolo — sobota — 04.04
kolo — sobota — 11.04
kolo — sobota — 18.04
kolo — sobota — 25.04
kolo — sobota — 02.05
kolo — sobota — 09.05
kolo — nedéle — 17.05
kolo — nedéle — 24.05
kolo — sobota — 30.05
kolo — sobota — 06.06
kolo — sobota — 13.06

. v 14.00 hod
.V 14.00 hod
. v 15.30 hod
.v 15.30 hod
. v 16.00 hod
. v 16.00 hod
.v 16.30 hod
.v 15.00 hod
.v 17.00 hod
.v 17.00 hod
.v 17.00 hod
. v 15.00 hod
.v 17.00 hod

KONECNA TABULKA PODZIMU

Moravice — Vavrovice B 1:1
Vavrovice B — Klokocov 7:2

Vavrovice B — Radkov
Sosnova — Vavrovice B

Vavrovice B — Slavkov B

Palhanec — Vavrovice B

Vavrovice B — Téskovice

Destné — Vavrovice B
volno

Vétikovice — Vavrovice B
Vavrovice B — Stablovice

KlokoCov — Vavrovice B
Vavrovice B — Moravice

Rk | Tym Zap| +| 0| -| Skore Body | Prav| Odebrano | Poc.body
1. | Stablovice 10| 8| 1| 1| 27: 11 25| (7)
2. | Téskovice 10| 7| 2| 1| 54: 14 23| ( 8)
3. | Sosnova 101 7| 0| 3] 39:19 21| ( 6)
4. | Klokoc¢ov 10| 6| 0| 4| 34: 22 18| (3)
5. | Moravice 10 3| 4| 3| 18: 19 131 (-2)
6. | Slavkov "B" 10| 4| 1| 5| 26: 29 13| (-5)
7. | Vétikovice 10| 4| 1| 5| 24: 33 13| (1)
8. | Palhanec 10| 3| 1| 6| 18: 31 10| (-2
9. | Vavrovice "B" 10| 3| 1| 6] 20: 37 10| (-5)
10. | Radkov 10| 2| 1| 7| 14: 35 71 (-8)
11. | Destné 10| 0| 4| 6| 16: 40 4| (-11)
Ostatni vysledky: soutéz bude zahajena 4.-5.4.2015
Okresni ptebor zaka — podzim 2014
04. kolo — nedéle — 31.08. v 14.30 hod Vavrovice — Vétikovice 2:4
05. kolo — nedéle — 07.09. v 10.00 hod Hat’— Vavrovice 0:0
06. kolo — nedé¢le — 14.09. v 13.30 hod Vavrovice — Kozmice 1:13
07. kolo — stteda —24.09. v 16.30 hod Slavkov — Vavrovice 7:0
01. kolo — ¢&tvrtek —02.10. v 16.30 hod Pist — Vavrovice 6:0
02. kolo — nedéle — 05.10. v 13.00 hod Vavrovice — Stébofice 0:0
03. kolo — nedéle — 12.10. v 10.00 hod Pusta Polom — Vavrovice 5:0
14. kolo — nedéle — 19.04. v 13.30 hod Vavrovice — Slavkov
13. kolo — sobota — 25.04. v 16.00 hod Kozmice — Vavrovice
09. kolo — sobota — 02.05. v 13.45 hod Stébotice — Vavrovice
12. kolo — nedéle — 10.05. v 14.00 hod Vavrovice — Hat’
08. kolo — nedéle — 17.05. v 14.30 hod Vavrovice — Pist’
11. kolo — nedéle — 24.05. v 14.30 hod Vétikovice — Vavrovice
10. kolo — nedéle — 31.05. v 14.30 hod Vavrovice — Pusta Polom
KONECNA TABULKA PODZIMU
Rk | Tym Zap| +| 0| -| Skore Body | Prav| Odebrano | Po¢.body
1. | Kozmice 71 7| 0| 0] 59: 12 21| (12)
2. | Pusta Polom 71 5| 1| 1| 20: 11 16| (4
3. | Pist’ 7| 3| 3| 1| 11: 8 121 (0
4. | Slavkov 71 3| 0| 4| 18:13 9| (-3)




5. | Hat 71 2| 3| 2| 15: 18 9] (-3)
6. | Stébotice 71 1| 3| 3| 14: 23 6| (-3)
7. | Vétikovice 7 1| 0| 6| 8: 28 3| (-6)
8. | Vavrovice 7| 0| 2| 5| 3:35 2| (-7

Ostatni vysledky: soutéz bude zahdjena 18.-19.4.2015




